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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:
Post¢powania przetargowego na ,NA DOSTAWY ZELI DO ELEKTROFOREZY BIALEK I
IMMUNOFIKSACJI ORAZ ODCZYNNIKOW DO OZNACZANIA HEMOGLOBINY
GLIKOWANEJ”.
znak sprawy: WSzSL/DZ-67/18
W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w

przedmiotowym postgpowaniu, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz.U.2017. 1579 ze zm), wyjasniam co nastepuje:

Dotyczy Pakietu 1 — zele do elektroforezy bialek i immunofiksacji

Pytanie nr 1 -Czy Zamawiajacy wymaga systemu do manualnej elektroforezy bialek?
OdpowiedZz na pytanie: Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga, ale dopuszcza system do manualnej
elektroforezy bialek.

Pytanie nr 2 -Czy Zamawiajacy dopusci skaner zamiast densytometru?
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody i zgodnie z zapisami w tabeli D pkt. 2
Zamawiajacy wymaga desytometru.

Pytanie nr 3 -Czy ze wzgledu na oferowane oprogramowanie do analizy zeli, Zamawiajacy dopusci system
operacyjny Windows XP Pro?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz wymaga zgodnie z zapisami siwz - Tabela B pkt. 4.

Pytanie nr 4 -Czy Zamawiajacy dopusci, zestaw do proteinograméw i immunofiksacji, ktory obecnie uzywa?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza proponowany zestaw.

Pytanie nr 5 -Czy Zamawiajacy wymaga zeli utrwalanych termicznie bez uzycia metanolu, etanoli i kwasu
octowego?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 -Czy Zamawiajgcy wymaga oprogramowania do analizy zeli w jezyku polskim, z kontrola jakoSci,
mozliwoscig archiwizacji obrazéw skanéw proteinograméw oraz z flagowaniem pacjent6w, ktérych wyniki
znajdujg si¢ juz w bazie danych, z mozliwoscia wySwietlenia calej historii wynikéw i obrazéw pacjenta?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 -Czy Zamawiajacy wymaga wewnetrznego materialu kontrolnego do proteinograméw na jednym,
czy dwéch poziomach?
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy informuje, iZ wymaga wewnetrznego materialu kontrolnego

przynajmniej na jednym poziomie.

Pytanie nr 8 -Czy Zamawiajgcy wymaga materialu kontrolnego do immunofiksacji?
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga, ale dopuszcza material kontrolny do
immunofiksacji.

Pytanie nr 9 -Czy Zamawiajacy wymaga wpiecia do sieci?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz wymaga wpiecia do sieci.



Pytanie nr 10 -Czy Zamawiajacy wymaga udzialu w zewnetrznej migdzynarodowej kontroli jakosci wszystkich
parametrow? Jezeli tak to, jak czesto?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga.

Pytanie nr 11- Czy Zamawiajacy wymaga przedlozenia wraz z oferta dokumentéw (metodyk/ulotek/instrukeji
obstugi) potwierdzajacych spelnianie wymogéw stawianych systemowi do elektroforezy?Odpowiedz na
pytanie: Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga innych niz opisane w siwz.

UWAGA:

1. Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

3. Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert na dzien 29-11-2018r.

Z powazaniem,

/L/



